
ZARZĄDZENIE NR 32/13 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 21 października 2013 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r. , poz. 885) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 (Dz.Urz.W.P.2012.4267)  zarządzam, co 
następuje : 
 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                          401.256 zł                  
– zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§  2. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                      3.013 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanch zmian zawarto w załączniku Nr 3 

§ 4.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   14.041.969 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie     13.542.572 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     499.397 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              18.043.653 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      13.124.715 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   4.918.938 zł 

                                                                         

  §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

  

                                                                                                                                                                            

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 



          
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/13 

          
Wójta Gminy Boćki z dnia 21 października 2013 r. 

          
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

                 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2013 ROK 

 
  

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852     Pomoc społeczna 387 913,00 0,00 71 259,00 459 172,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 179 000,00 0,00 49 757,00 228 757,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

179 000,00 0,00 49 757,00 228 757,00 

  85216   Zasiłki stałe 64 000,00 0,00 21 502,00 85 502,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
64 000,00 0,00 21 502,00 85 502,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 65 167,00 0,00 55 803,00 120 970,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 65 167,00 0,00 55 803,00 120 970,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

56 717,00 0,00 49 253,00 105 970,00 

    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

8 450,00 0,00 6 550,00 15 000,00 

bieżące razem: 10 937 108,00 0,00 127 062,00 11 064 170,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 522,00 0,00 0,00 70 522,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 499 397,00 0,00 0,00 499 397,00 



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 397,00 0,00 0,00 119 397,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 445 203,00 0,00 267 133,00 712 336,00 

  01095   Pozostała działalność 445 203,00 0,00 267 133,00 712 336,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

445 203,00 0,00 267 133,00 712 336,00 

750     Administracja publiczna 66 800,00 0,00 1 087,00 67 887,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 800,00 0,00 1 087,00 67 887,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66 800,00 0,00 1 087,00 67 887,00 

852     Pomoc społeczna 1 686 862,00 0,00 5 974,00 1 692 836,00 

  85295   Pozostała działalność 15 862,00 0,00 5 974,00 21 836,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 862,00 0,00 5 974,00 21 836,00 

bieżące razem: 2 199 708,00 0,00 274 194,00 2 473 902,00 

 Ogółem: 13 640 713,00 0,00 401 256,00 14 041 969,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

189 919,00 0,00 0,00 189 919,00 

  

 

 

 

    

          
WÓJT GMINY 

                 

          
Stanisław Derehajło 

 

 



 

                 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 32/12 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 21 października 2013 r. 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK 
   

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

802 923,00 802 923,00 418 612,00 173 732,00 244 880,00 0,00 384 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 259,00 71 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874 182,00 874 182,00 418 612,00 173 732,00 244 880,00 0,00 455 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 757,00 49 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 757,00 261 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 757,00 49 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 261 757,00 261 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 502,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 502,00 85 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 502,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 502,00 85 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

227 707,00 227 707,00 134 360,00 124 000,00 10 360,00 0,00 93 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 803,00 55 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 510,00 283 510,00 134 360,00 124 000,00 10 360,00 0,00 149 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

85 167,00 85 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 803,00 55 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 970,00 140 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

76 717,00 76 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 253,00 49 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 970,00 125 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

15 242 689,00 10 523 751,00 9 123 252,00 5 332 350,00 3 790 902,00 360 000,00 771 758,00 83 741,00 0,00 185 000,00 4 718 938,00 4 718 938,00 
2 818 

938,00 
0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 062,00 127 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 369 751,00 10 650 813,00 9 123 252,00 5 332 350,00 3 790 902,00 360 000,00 898 820,00 83 741,00 0,00 185 000,00 4 718 938,00 4 718 938,00 
2 818 

938,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

445 203,00 445 203,00 445 203,00 1 603,00 443 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 267 133,00 267 133,00 267 133,00 1 178,00 265 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 336,00 712 336,00 712 336,00 2 781,00 709 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

445 203,00 445 203,00 445 203,00 1 603,00 443 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 267 133,00 267 133,00 267 133,00 1 178,00 265 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 336,00 712 336,00 712 336,00 2 781,00 709 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404,00 404,00 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

3 627,00 3 627,00 3 627,00 0,00 3 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 687,00 5 687,00 5 687,00 0,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki  

przed 
zmianą 

436 473,00 436 473,00 436 473,00 0,00 436 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261 895,00 261 895,00 261 895,00 0,00 261 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 368,00 698 368,00 698 368,00 0,00 698 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

66 800,00 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 013,00 -3 013,00 -3 013,00 -3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 887,00 67 887,00 67 887,00 63 787,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

66 800,00 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 013,00 -3 013,00 -3 013,00 -3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 887,00 67 887,00 67 887,00 63 787,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

53 200,00 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 700,00 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -513,00 -513,00 -513,00 -513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 487,00 8 487,00 8 487,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 686 862,00 1 686 862,00 65 186,00 49 676,00 15 510,00 0,00 1 621 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 974,00 5 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 692 836,00 1 692 836,00 65 186,00 49 676,00 15 510,00 0,00 1 627 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

15 862,00 15 862,00 616,00 616,00 0,00 0,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 974,00 5 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 836,00 21 836,00 616,00 616,00 0,00 0,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

15 246,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 974,00 5 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 220,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 199 708,00 2 199 708,00 578 032,00 118 079,00 459 953,00 0,00 1 621 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 013,00 -3 013,00 -3 013,00 -3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277 207,00 277 207,00 271 233,00 1 178,00 270 055,00 0,00 5 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 473 902,00 2 473 902,00 846 252,00 116 244,00 730 008,00 0,00 1 627 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

                  
WÓJT GMINY 

 

                        

                  
Stanisław Derehajło 

  

 

 

 

 

 

 

 



                         Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/13 

             Wójta Gminy Boćki z dnia 21 października 2013 r. 
             w  sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

Do §  1 

Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano na podstawie: 

 decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 16 października 2013r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.476.2013.MA z dnia 17 października 2013 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

 decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 16 października 2013r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.477.2013.MA z dnia 16 października 2013 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa, 

 decyzji  Ministra Finansów z dnia 14 października 2013r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku Nr FB-II.3111.492.2013.MA z dnia 17 października 2013 r.) z przeznaczeniem na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gminy, 

 decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 17 października 2013r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.469.2013.BB z dnia 18 października 2013 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym, 

 decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 17 października 2013r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.465.2013.BB z dnia 18 października 2013 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podrecznikówi materiałów dydaktycznych dla uczniów w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”,  

 decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 16 października 2013r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.430.2013.MA z dnia 18 października 2013 r.) z 
przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 
osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, 

 decyzji Ministra Finansów z dnia 15 września 2013 r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku Nr FB-II.3111.412.2013.Bł z dnia 17 września 2013 r.) z przeznaczeniem na 
uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem 
składki rentowej. 

Do §  2 

Przeniesień dokonano w ramach zadań zleconych, celem zabezpieczenia środków na szkolenie pracowników i 
opłacenie konserwacji programu „TECHNIKA”. 

 

 WÓJT GMINY 

          Stanisław Derehajło 

 

 


